ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Triệu Sơn, ngày       tháng      năm 2020

THÔNG BÁO

Danh sách dự kiến trúng tuyển viên chức

sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo huyện Triệu Sơn năm 2020

 Thực hiện Công văn số 2839/UBND-THKH ngày 11/3/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc chấp thuận Kế hoạch tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục

và Đào tạo huyện Triệu Sơn, Phương án số 602/PA-UBND ngày 16/3/2020 của

Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn về việc tuyển dụng viên chức sự nghiệp Giáo

dục và Đào tạo năm 2020. UBND huyện Triệu Sơn thông báo như sau:

1. Tổng số thí sinh đủ điều kiện tham gia phỏng vấn: 443 thí sinh;

2. Số thí sinh tham gia phỏng vấn: 376 thí sinh.

3. Số thí sinh dự kiến trúng tuyển: 274 thí sinh, trong đó:

- Vị trí giáo viên mầm non: 173 thí sinh;

- Vị trí giáo viên tiểu học: 101 thí sinh;

 (Có danh sách dự kiến trúng tuyển kèm theo).

  UBND huyện Triệu Sơn thông báo để các cơ quan đơn vị liên quan và thí sinh

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện;

- Các thành viên HĐ xét tuyển;

- Ban giám sát;

- Cổng TT điện tử huyện (đăng tin);

- Trung tâm VH-TT-TT và Du lịch (đưa tin);

- Lưu: VT, NV.

 CHỦ TỊCH

Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-04T08:02:55+0700

		2020-11-04T09:32:37+0700

		2020-11-04T09:34:08+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-04T09:34:44+0700